MATIN

A MANGER!

Viennoiserie 3,00
Croissant ou pain au chocolat

Granola «Bamboo» & yaourt grec 9,50
Purée de péche blanche, banane, graine de chia, sirop d’érable

Pancakes 9,00
Pancakes, banane, chantilly, chocolat noir "NEW\-

SALE

Croissant jambon-fromage 8,00
Oeufs au plat, bacon grillé 8,00
Oeufs brouillés 8,50
Sauce ricotta féta basilic

- Supplément saumon fumé 4,50
- Supplément bacon 2,00

MIDI 12.00 -14.30
VEN-SAM-DIM 12.00 - 16.00

EXTRAS

Poulets frits, mayonnaise épicée 10,00
Minis croquettes de Vieux Bruges 6x <NEW- 11,00
Frites, mayo moutarde a 1’ancienne 5,50

Frites de patate douce, mayo verte 7,50



SALADES ETTOASTS (I') -

Salade Chicken Club . t 16,50
Comté, tomates cerises, avocat, oeuf, bacon,'sauce César au
yaourt, émincés de poulet panés

Salade Winter Bowl “NEW_- 16,00
Petit épeautre, carottes roties, panais, patate douce,
persil plat, féta, oignions, sauce vinaigrette

Toast burrata 15,00
Tomates roéties, burrata, pesto de basilic, salade

Toast guacamole 13,00
Guacamole, épices, coriandre, huile d’olive au citron et salade

- Supplément saumon fumé 4,50
CROQUES

Croque Original 14,00
Comté, jambon a 1’0s, moutarde a 1’ancienne et salade

Croque Double cheese 14,00
Cheddar, brie, oignons confits et salade

PLATS

Soupe du jour (en hiver) 8,00
Américain sauce Dierendonck, frites, salade 19,00
Boulettes sauce tomate, frites ~NEW- 16,00
SUCRE

Cookie by Kooki 4,00
Gateau au chocolat noir, noix de pécan 5,00
Pancakes 9,00

Pancakes, banane, chantilly, chocolat noir "NE“"-



SOIR 17.00 - 22.00
VEN-SAM 16.00 -22.00 / DIM 16.00 - 21.00

A GRIGNOTER

Chips Super Bon

Saucisson d’Auvergne

Comté 12M et pain/beurre

Boudin blanc grillé, moutarde <~NEW-
Nachos cheddar et japalenos

Rillettes de porc, cornichons

STREETFOOD
Frites, mayo moutarde a 1’ancienne

Frites de patate douce, mayo verte

Minis croquettes de Vieux Bruges 6x ~NEW-
Poulet frits, mayonnaise épicée

VEGES

Houmous de pois chiche et carotte, curry

Carottes roéties sauce ricotta-féta, basilic

Aubergines au four, sésame et ricotta
Burrata, tomates roéties, basilic

CROQUES

Croque Original
Jambon a 1’os, comté, moutarde a 1’ancienne

Croque Double cheese
Cheddar, brie, oignons confits

PLAT
Américain sauce Dierendonck, frites, salade

3,00
9,00
9,00
9,00
8,00
10,00

5,50

7,50
11,00
10,00

8,00
9,50
10,50

14,00

14,00

14,00

19,00

|






