

# À MANGER!

## MATIN

### SUCRÉ

Viennoiserie	3,00
Croissant ou pain au chocolat	
Granola «Bamboo» & yaourt grec	9,50
Purée de pêche blanche, banane, graine de chia, sirop d'érable	
Pancakes	9,00
Pancakes, banane, chantilly, chocolat noir	-> <b>NEW</b> -

### SALÉ

Croissant jambon-fromage	8,00
Oeufs au plat, bacon grillé	8,00
Oeufs brouillés	8,50
Sauce ricotta fêta basilic	
- Supplément saumon fumé	4,50
- Supplément bacon	2,00

## MIDI 12.00 - 14.30

VEN-SAM-DIM 12.00 - 16.00

### EXTRAS

Poulets frits, mayonnaise épicée	10,00
Minis croquettes de Vieux Bruges 6x	-> <b>NEW</b> -
Frites, mayo moutarde à l'ancienne	5,50
Frites de patate douce, mayo verte	7,50



## SALADES ET TOASTS

Salade Chicken Club	16,50
Comté, tomates cerises, avocat, oeuf, bacon, sauce César au yaourt, émincés de poulet panés	
Salade Winter Bowl <b>=NEW=</b>	16,00
Petit épeautre, carottes rôties, panais, patate douce, persil plat, fêta, oignons, sauce vinaigrette	
Toast burrata	15,00
Tomates rôties, burrata, pesto de basilic, salade	
Toast guacamole	13,00
Guacamole, épices, coriandre, huile d'olive au citron et salade	
- Supplément saumon fumé	4,50

## CROQUES

Croque Original	14,00
Comté, jambon à l'os, moutarde à l'ancienne et salade	
Croque Double cheese	14,00
Cheddar, brie, oignons confits et salade	

## PLATS

Soupe du jour (en hiver)	8,00
Américain sauce Dierendonck, frites, salade	19,00
Boulettes sauce tomate, frites <b>=NEW=</b>	16,00

## SUCRÉ

Cookie by Kooki	4,00
Gâteau au chocolat noir, noix de pécan	5,00
Pancakes	9,00
Pancakes, banane, chantilly, chocolat noir <b>=NEW=</b>	

## **SOIR 17.00 - 22.00**

VEN-SAM 16.00 - 22.00 / DIM 16.00 - 21.00

### **À GRIGNOTER**

Chips Super Bon	3,00
Saucisson d'Auvergne	9,00
Comté 12M et pain/beurre	9,00
Boudin blanc grillé, moutarde <b>-NEW-</b>	9,00
Nachos cheddar et jalapenos	8,00
Rillettes de porc, cornichons	10,00

### **STREETFOOD**

Frites, mayo moutarde à l'ancienne	5,50
Frites de patate douce, mayo verte	7,50
Minis croquettes de Vieux Bruges 6x <b>-NEW-</b>	11,00
Poulet frits, mayonnaise épicee	10,00

### **VÉGÉS**

Houmous de pois chiche et carotte, curry	8,00
Carottes rôties sauce ricotta-fêta, basilic	9,50
Aubergines au four, sésame et ricotta	10,50
Burrata, tomates rôties, basilic	14,00

### **CROQUES**

Croque Original	14,00
Jambon à l'os, comté, moutarde à l'ancienne	
Croque Double cheese	14,00
Cheddar, brie, oignons confits	

### **PLAT**

Américain sauce Dierendonck, frites, salade	19,00
---	-------

# VOILÀ IT WAS ONZE MENU

109  
RUE DE  
L'AQUEDUC  
IXELLES

@CAFECLUB.BRUSSELS

J'AI  
ADORÉ

Moi  
AUSSI

